

ASF – Solinggruppa
Årsmelding 2007



Årsmøte, styresammensetning og verv

Det ble gjennomført årsmøte i Solinggruppa i ASF mandag 15. januar kl 20:00. Ca 20 personer hadde funnet veien til Moringen pub for gjennomgang av 2006 og for å høre og diskutere planene for 2007.

Finn Thorkildsen, Sven Atle Svensen og Eilert Vierli gikk ut at styret ved årsmøtet. Hugo Røen, Ulf Duus Carlsen og Jarle Stokke-Olsen ble valgt inn som nye styremedlemmer. Da Jarle solgte båten sin på våren valgte han å tre ut av styret. Det ble valgt noen erstatte for Jarle. Styret i Solinggruppa for 2007 har dermed bestått av Johan Nyland (leder), Jan Kirkedam, Hugo Røen og Ulf Duus Carlsen.

Styret takker for året som har gått og for alle som stilt opp på dugnad ved våre arrangementer. Vi retter også en ekstra takk til personer som har hatt soling-relaterte verv i løpet av 2007:

Preben Asbjørnrød (styremedlem Norsk Solingklubb / medlem komité i ASF for nytt seilanlegg), Jan Kirkedam (styremedlem Norsk Solingklubb / vara til styret i den internasjonale Solingklubben), Egil Rose (leder for APL Race Week) og Petter Hammarstrøm (styremedlem Norsk Solingklubb).

Linges bortgang

2007 vil også bli husket som året da Solingens båtkonstruktør Jan Herman Linge dør etter lengre tids sykdom. Linge ble 85 år gammel. Han var en båtkonstruktør av internasjonalt format. Linge var også en meget dyktig rormann og seiler. Som Archer og Anker deltok han aktivt på regattabanene, både i kjølbåtklassene og i havkappseilas. Dette bidro nok i stor grad til at hans båter ble så vellykket. Linge var en kunstner og designer som ikke bare skapte hurtige og funksjonelle båter, men som nok særlig vil bli husket for sine to OL-båter - «Soling» og «Yngling».

Generelt

Etter en sterk vekst ser det nå ut som om solingmiljøet i Arendal har stabilisert seg. Etter en topp på 27 solinger i Arendal i 2006 er følgende båter blitt solgt ut av byen i løpet av 2007: NOR-33, NOR-87, NOR-91, NOR-101 og NOR-148. Båtene har vært prøvd solgt lokalt, men markedet lokalt var nok mer eller mindre mettet i 2007. Enkelte team har i løpet av året oppgradert sine farkoster. "Pepper"-laget (NOR-91) kjøpte NOR-124 (tidligere Swooshi), Krøger & Co (NOR-148) kjøpte "ny" båt i England og ble NOR-149 Cloud Nine, hvilket skulle vise seg å gi det "lille ekstra". Helt på slutten av sesongen ble det også dannet et nytt bedriftslag ved at Norsafe kjøpte båten til Akas Seiling Team (NOR-142), som igjen har bestilt helt ny båt fra Børresens sin produksjonsanlegg i Argentina. Så det skal bli spennende å se hva den vil tilføre i 2008. Totalt sett har 18 solinger deltatt i lokale arrangement (ekskl. EM) i løpet av 2007.

Aktivitetmessig har 2007 vært et toppår med Soling EM i Arendal som årets store høydepunkt. I tillegg har det vært satset aktivt på å få Solinginteressen og aktiviteten i våre naboland gjennom lansering av SSGC (Scandinavian Soling Gold Cup). SSGC utgjøres av åpne mesterskap i Danmark, Norge og Sverige, der det ved sesongavslutning kåres en sammenlagtvinner. Selv om NOR-128 Wild Thing vant både i Danmark og Sverige, var det danskene i DEN-126 som stakk av med sammenlagtseieren i SSGC pga bedre plassering i det norske mesterskapet i Asker. NOR-128 deltok også på Omega Cup i Kimsee i Tyskland (8.plass) og opprettholdt sin posisjon som beste norske (og skandinaviske) båt på verdensranking for 2007. NOR-128 har med sin besetning bestående av seilere fra Arendal, Sandefjord og Tønsberg satset mer nasjonalt enn lokalt. Av båter som har vært aktive lokalt men også satset nasjonalt, vil vi fremheve NOR-147 Reloaded og NOR-149 Cloud Nine som sammen med NOR-128 har deltatt i alle seilasene i SSGC. Honnør til disse!

Styret vil også gi en ekstra honør til den unge seileren Snorre Kveim Leikanger som har vært mannskap for sin far i NOR-111 Baumonde. Baumonde har vært aktivt med i alle seilasene lokalt, inkl. EM på hjemmebane. Også NOR-59 Ørnulf har deltatt lokalt med "far og sønn"-team. Vi håper vi får se mer til dette laget også i 2008. Det er viktig for miljøet at vi har aldersspredning på utøverne og at nye utøver får slippe til i Solingklassen.

Nytt av lokale arrangement i 2007 var Sommer Cupen; 3 sommerdager a 2 seilaser på pølsebane åpent for alle kjølbåttyper.

I det videre gis det den kort oppsummering av deltakelse i internasjonale arrangementer og gjennomførte lokale arrangementer. Flesteparten av bildene er fra Soling EM i Arendal.

Soling EM



Soling EM ble et spektakulært arrangement – akkurat slik vi ønsket oss – med verdens beste Solingseilere til start. Et fantastisk startfelt, hele 52 båter og startlinje opp mot 4-500 meter. Ganske nytt for oss lokale seilere. Forholdene var svært varierende med alt fra vindstille til 13 m/s. Banen lå på utsiden av Hove/Merdø og dette gav utfordringer med sterk strøm, store bølger og vanskelige forhold. Et par av dagene brøt flere båter i de tøffe forholdene. Flere team fra Arendal hadde sjanser til å konkurrere blant de ti beste. Preben ble nok en gang Arendals og Norges beste seiler, men må holde koken. Andre Arendalsbåter puster ham i nakken. Preben Asbjørnsrød har i en årrekke prestert bra både nasjonalt og internasjonalt. Jan Trygve Gromstad og Ole Richard Mortensen er to ringrever som seiler i samme båt. De hadde ambisjoner om bra plassering. Likevel har Team AKAS, med Frode Kirkedam, Tor Dahl og Grimstadeileren Lars Ingeberg virkelig vist gode takter de senere årene og var absolutt å regne med som de beste Arendals og ikke minst norske seilerne. I serien ble det likevel Preben med mannskap som sto løpet helt ut. De tok en 10. plass mens de andre Arendals seilerne måtte se seg slått av flere utenlandske og norske båter. Arendals seilerne presterte absolutt bra sett i sammenheng med hvilke internasjonale seilere de konkurrerte med.

Etter dramatiske seilaser, protester og 9 seilaser ble GER 304 med rormann Thomas Maschkiwitz, først utropt til vinner av Soling EM i Arendal. Men siden skulle det vise seg at soling-mesterne var slovenske – ikke tyske. Europamesterne er fra Slovenia og heter Bostjan Antoncic, Sergey Pichugin og Gennadi Stakh.

I den niende seilasen ble det protestert mot slovenserne, hvilket resulterte i en disk. Slovenerne havnet derfor som nummer fire i mesterskapet. Det slovenske laget la frem en appell til Norges Seilforbund, som ble tatt til følge. Dermed må tyskerne finne seg i sølvmedaljer og det italienske laget må gi fra seg sine bronsemedaljer til argentinerne Gustavo Warburg, Maximo Smith og Miguel Lacour.



Scandinavian Soling Gold Cup (SSGC)

2007 var første året med SSGC. Tanken bak SSGC er å få til et miljø blant de Skandinaviske Solingseilere ved å møtes en gang i hvert land i sesongen. Det er viktig for alle miljøene at det ikke kun er sydeuropa som er aktuell som regatta arena. Intensjonen er å sikre en fortsatt god utvikling for klassen ved å styrke miljøene innen hvert av de skandinaviske landene og på tvers av landegrensene.

Dansk mesterskap i Skive

Første del av Scandinavian Soling Gold Cup gikk av stabelen i Skive i Danmark 12. – 13. mai. Arendals seilforening sin Soling-flåte var godt representert. 5 team hadde fått med seg båtene til Danmark for å teste formen før årets NM i Asker og påfølgende EM i Arendal.

Lørdagen ble det i skiftende moderat vind, avviklet 4 seilaser. Laget med Preben Asbjørnrød, Rikard Fikse og Hans Jørgen Husum viste seg å skulle bli sterke allerede fra første start. Første dagen seilte Preben inn med 1 1 2 1. Overraskelsen kom fra Jan Krøger, Kenneth Norby og Petter Hammarstrøm ASF. Etter sterke seilaser første dagen lå de på en tredje plass.

Søndagen fikk vi mer vind og ikke så skiftende. Da fikk vi enda et nytt team blant topp tre. Finn Thorkildsen, Rolf Carstensen og Jan Kirkedam klemte til med en 3 og en 1 i de to første seilasene. Nå ble det spenning om hvem som skulle bli norske båt nummer to totalt. Preben seilte jevnt i toppen og dro det hele i land med påfølgende tre tellende 2 plasser. Klar vinner ble Preben som helt klart har siktet seg inn mot NM og EM. Danskene fikk 2. 3. og 4. plass, mens laget til Finn Thorkildsen kom på 5. plass. Jan, Petter og Kenneth på 6. Eilert, Øyvind og Bjørn på 8. og Christoffer, Andreas og Hugo på 9.plass.

Norsk mesterskap i Asker

Soling NM 16. og 17. juni var runde 2 og den norske delen av SSGC. Mesterskapet ble arrangert av Asker Seilforening. Til sammen 24 båter hadde meldt seg på, hvorav 2 var danske og 1 var tysk. Arendals Seilforening sin solingflåte var godt representert med 6 deltakende båter. Det ble en uhyre spennende og jevn regatta med mange vindskift og krevende forhold både for arrangør og seilere.

NM skulle starte med seiling fredags ettermiddag. Men seilasene denne dagen måtte avlyses pga manglende vind. Lørdag kom det litt vind. Men vindskiftene var mange og uregelmessige hvilket ga mange overraskelser i flere av seilasene. Likevel var det favorittene som behersket forholdene best og kjempet om medaljene. Det var jevnt i toppen etter første dag og 5 seilaser med seiling. Dag Usterud i NOR 133 ledet, tett fulgt av DEN 126 (Frank Lavrsen) og NOR 135 (Kjetil Solvang). Alle med 14 poeng. GER 300 (Roman Koch) lå på 4. med 15 poeng. Det avgjørende slaget om totalseieren falt i den første seilasen søndag. Dag Usterud hadde en knepen tyvstart og måtte



snu. Han klarte ikke å seile seg helt opp i teten igjen og måtte nøye seg med en 8. plass. Selv om han vant de to siste seilasene holdt det ikke i forhold til Roman Koch som seilte seg glimrende opp i feltet, først fra 11. til 3. plass og så fra 8. til 2. plass. Dermed vant han det åpne mesterskapet med 3 poengs margin foran Usterud og med Frank Lavrsen på tredjeplass.

NOR 142 AKAS Seiling Team ble beste ASF-båt på 4. plass, Preben Asbjørnsrud i NOR 128 tok 7. plassen, NOR 149 Reloaded ble nr 9, NOR 149 (Jan Krøger) nr 11, NOR 146 (Børre Zeiffert) nr 12, NOR 124 (Christopher Mackrill) på 15 og NOR 144 (Johan Nyland) ble nr 16.

Medaljene i det norske mesterskapet skulle imidlertid tildeles de beste norske båtene. Norgesmester ble dermed NOR 133 med Dag Usterud med Arne Otterstad fra Tønsberg og Torgeir Pedersen fra Asker som mannskap. Sølvvet havnet hos NOR 142 med Lars Ingeberg, Grimstad og Frode Kirkedam og Tor Dahl fra Arendal, mens bronsemedaljene ble tildelt NOR 135 med Kjetil Solvang, Terje Antonsen og Vidar Tregde fra Søgne.

NM ble en fin helg med god innsats av AFS båtene og en god oppkjøring til EM for alle.

Svensk mesterskap i Skärhamn

Med 10 båter på startlinjen gikk en historisk kappsegling av stabelen hos søta bror 1.-2. september. For 3 norske og 2 danske solinger var dette tredje og avgjørende runde i SSGC. I tillegg stilte 5 svenske båter til start.

Forholdene på lørdagen var perfekte med vind på 5-6m/s som senere økte til 9-10m/s. I strålende solskinn ble det gjennomført 5 fine seilaser. Banen var kort og intens, med bøyene plassert tett innpå land. Etter en perfekt start i første seilas kunne Johan Berglund med besetning i SWE 224 runde først ved merket, men måtte gi tapt for NOR 128 med Preben Asbjørnrød bakom roret og DEN 126 med Frank Lavrsen som sakte men sikkert tok innpå og dro forbi på lensen.

Det ble ett tett race der Lavrsen/Lauridsen/Moesgaard til slutt knep førsteplassen foran Asbjørnrød/Fikse/Husum i NOR 128. Og det var mellom dissa kampen skulle stå – både i det "svenske" mesterskapet og sammenlagt i SSGC. Regatta 2,3 og 4 gikk til NOR 128 mens DEN 126 tok siste stikk i 5 og avgjørende regatta. De øvrige ikke-svenske båtene var ikke langt bak. Så det var tøff kamp også om tredjeplassen. Krøger/Hammarstrøm/Norby i NOR 149 tok den tilslutt på 13 poeng, tett fulgt av Nielsen/Nielsen/Thorup i DEN 128 på 14 poeng og Kirkedam/Carstensen/Dahl i NOR 147 på 16 poeng.

Så selv om NOR 128 vant 2 av 3 mesterskap var det DEN 126 med Frank Lavrsen som gjennom sin gode NM innsats, gikk av med sammenlagt-seieren.



Lokale seilaser

Soling Cup

Det ble en forrykende innsjutt i Vår Cupen for Soling. To lag endte å poeng etter hele 14 regattaer, slik at antall førsteplasser ble tellende. NOR 149 med Jan Krøger, Kenneth Nordby og Petter Hammerstrøm ble til slutt vinnere. Vår Cupen har bestått av hele 14 regattaer med totalt 16 båter. Siste runde gikk i onsdag 27. juni med planlagte to seilaser. Før de avsluttende seilasene ledet NOR 147 med Finn Thorkildsen, Rolf Carstensen og Jan Kirkedam. NOR 149 med Jan Krøger, Kenneth Nordby og Petter Hammerstrøm lå på andre plass, men med en teoretisk mulighet til å vinne. 14 båter stilte til start og det ble to tette regattaer, og utrolig nok: Krøger & co tok begge seirene og NOR 147 greide «kun» en tredje som beste. Dermed lå de to lagene likt, men NOR 149 hadde flest 1. plasser og gikk dermed av med sammenlagtseieren. På 3. plass fulgte Eilert Vierli, Bjørn Johanson og Eivind Berg.

I Høst Cupen var sluttspurten enda jevnere og mer åpen. Før de to siste regattaene skilte det kun 5 poeng fra 1. til 5. plass. Doorway ledet ann, tett etterfulgt av Cloud Nine og Reloaded. Men også Kick Off og Beaumonde hadde teoretiske vinningsjanser. Det blåste fra nordøst. Vinden både dreide og løyet i løpet av kvelden. Det ble to tette seilaser der taktiske valg og manøvrering mht. støyforhold og vindreininger ble avgjørende. Kick Off med Vierli behersket forholdene best denne dagen og avsluttet med en 2 og 1 plass, og endte som i vår, på en 3. plass sammenlagt. Cloud Nine med Krøger, Nordby og Hammarstrøm, viste gode taktiske ferdigheter i vanskelige vind og strømforhold. Ved å avslutte med en 1. og 3. plass endte de på 17 poeng, 2 poeng foran Doorway, som med sin 720 i nest siste seilas ikke greide bedre enn 5. plass og dermed mistet grepet om sammenlagtseieren. Også Reloaded "misset" på sine to siste og endte tilslutt på 4. plass. Beaumonde seilte jevnt og viste med sin 5. plass, kun 6 poeng bak vinneren, at de har tatt steget opp i tetssjiktet. Gratulerer!

Etter endt seiling var det samling og premieutdeling på Seilerhytta. Henrik hadde kookt nydelig suppe. NOR-147 stilte med Reloaded Trefeat, som skal henge på hytta og vise oversikt over alle sammenlagtvinnerne av Soling Cupen. Etter 3 sesonger med Vår- og HøstCup ser lista slik ut:

- Cloud Nine (NOR-149) 2007 HøstCupen
- Cloud Nine (NOR-149) 2007 VårCupen
- Akas (NOR-100) 2006 HøstCupen
- Akas (NOR-142) 2006 VårCupen
- Akas (NOR-142) 2005 HøstCupen
- Reloaded (NOR-73) 2005 VårCupen



ASF
SOMMER
CUP
2007

Onsdag 11. juli
Onsdag 18. juli
Onsdag 25. juli

Åpen for alle
kjølbåtklasser



Sommer Cup

Solinggruppa i Arendals seilforening inviterte medlemmer, tilreisende og andre seilinterreserte til deltakelse i ASF Sommer Cup 2007. Cupen var ny av året og lagt opp som oppkjøring til EM og som et forsøk på å få til et bredere og mer åpent arrangement sommerstid. Det ble seilt 3 regattadager a 2 seilaser på pølsebane. Cupen var åpen for alle kjølbåtklasser. Totalt deltok 12 båter, hvorav 9 solinger. Kun 5 båter fikk full pott med tellende resultater. Med unntak av solingseilerne Matias Collins og Roman Kock, med sin gjesteopptreden i Reloaded, var det ingen turister med i SommerCupen. Det var god trening for de som var med, men oppslutningen svarte nok ikke helt til forventningene. Sammenlagtseieren i Sommer Cupen gikk til Fenix-båten Galeb, tett etterfulgt av solingene Skyggen (NOR-144) og Beaumonde (NOR-111).

Klubbmesterskap

Som vanlig ble klubbmesterskapet gjennomført på pølsebane i området rundt Brattholmen. 6 solinger stilte til start for å avklare de interne styrkeforholdene i klubben. Flere av båtene stilte med nye teamsammensetninger. Litt forvirring om banevalg ga en litt uventet start for noen, men etter hvert hardnet kampen til. Klubbmester ble Doorway som med Reidar Andersen som rormann for anledningen, vant med serien (3)-1-1-3. Kick Off havnet a poeng, men måtte se seg slått mht. tellende enkeltseiere. Pepper (NOR-124) seilte seg opp til 3. plass med serien (6)-4-3-1). Som i fjor, ble det en flott dag på fjorden, i hyggelig sameksistens med joller og brett.

Kongeseilas

I forbindelse med Dronningens 70 års feiring ble det arrangert "Kongeseilas" som en gest ved Kongeskipenes (det norske og danske) innseiling til Arendal. Soling var satt opp som egen klasse. 3 solinger stilte til start. Flere nye team var satt sammen for anledningen. Skyene var faretruende mørke. Det ble seilt ut til Makrellbåen. Timingen med Kongeskipene var god. Men var det noen som så noe til kongen eller dronningen – eller så de oss? Nei, det er det vel ingen som vet! Og på slutten av seilassen var vel de fleste mest opptatt å komme seg i mål før himmelens sluser åpnet seg. De fleste, rakk det.

Andre arrangementer

Inneseiling



Etter en pause på høsten ble det etter årsmøtet fulgt opp med gjenvnlige vintermøter på Moringen / Stenhuset for seilpreik og forberedelse av kommende sesong. Igjen fikk vi nyte godt av Trond Strandenes sine regelkunnskaper. Vi diskuterte og analyserte mange mer eller mindre kjente situasjoner.

Inneseilingen ble toppet med foredrag av Bjørnar Erikstad. Og hvilket foredrag. Her fikk vi klare, tydlige og enkelt fortalte taktikker og strategier, fra start til mål. Bjørnar har lang og mye erfaring med seiling i store felt. Betydningen av fri vind, klare planer og fokus på separasjon ble tydeliggjort. Legg en plan for hver legg og følg den. Det finnes ingen plan B. Det er enten plan A eller en dårlig plan A. På vei opp første kryssen er målet å vinne din side av banen. Om de går bra eller ikke på den andre siden, er ikke det noe du kan gjøre noe med. Separasjon eller mangel på det, er avgjørende på lens og andre kryssen. 10 graders vinddreining gir 25 % av avstanden mellom båtene i gevinst eller tap. Takk til Bjørnar som kom en vinterkveld og forklarte oss betydningen av gode forberedelser og enkle løsninger.

Trim i høst og vintermørket



I tillegg til inneseilingen fortsatte også treningen i Stintahallen ut over vinteren. Treningen var åpen for alle. Selv om det også ble gjennomført noen runder med sirkeltrening, var det nok innebandyen for "gutta" som var dominerende. Oppslutningen var varierende, men som regel nok til å etablere 2 lag og nok til at alle fikk løpt fra seg. Treningen har vært en fin anledning til å bli bedre kjent på tvers av gruppene.

Trening for ivrige sjeler



I forkant av Soling EM var vi så heldige å få Roman Koch til å komme i forveien for å holde kurs om "Hvordan seile soling". Nyttig og opplevelsesrikt for de som var så heldige å få dette med seg. Det ble gitt en kort innføring både i teori og praksis. På kort bane og i kraftig vind, ble dette alt annet enn en kosetur. Her var det båtmanøvrering og båthåndtering, tette starter, korte legg, opp med spinnaker – og ned igjen – nesten før en hadde fått den ordentlig opp. Kom du for langt foran de andre, ble det blåst 360 graders straff. Dette var moro – og litt skummelt for de som følte de ikke hadde helt kontroll i den sterke vinden. Men da EM kom, var det jo greit å ha fått testet utstyret og fått øvd seg litt ekstra i kraftig vind. NOR-144 måtte skrifte både ror og vant før EM. Takk til Roman for gode råd, entusiastisk innstilling og fine kommentarer.

Resultater

Vår Cup

1 NOR-149 Cloud Nine (Krøger, Hammarstrøm, Nordby), **2 NOR-147 Reloaded** (Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen/Stokke-Olsen), **3 NOR-140 Kick Off** (Berg, Vierli, Johanssen), **4 NOR-122 Crazy Kanguruh** (Carlsen, Rose, Skindlo), **5 NOR-124 Pepper** (Mackrill, Brachel, Røen/Lieng), **6 NOR-142 Akas Sailing Team** (Ingeberg/Larsen, Kirkedam, Dahl), **7 NOR-144 Skyggen** (Nyland, Kroneberg, Svinøy), **8 NOR-107 Adina** (Berntsen, Kristiansen, Pedersen), **9 NOR-111 Beaumonde** (Leikanger, Berg- Jakobsen, Leikanger), **10 NOR-146 Doorway** (Zeiffert, Corrigan, Zeiffert), **11 NOR-114 Aker Kværner** (Moberg, Ellevold, Hamnes / m.fl.), **12 NOR-100 Jan Ole** (Gromstad, Mortensen, Mortensen), **13 NOR-117 Happy Happy** (Hvass, Johnsen), **14 NOR-135 Sala Palmer** (Solvang, Antonisen, Tregde), **15 NOR-126 G.Y.Paradise** (Major, Svensen, Aarsnes, Slåttelia), **16 NOR-59 Ørnulf** (Gjerde, Gjerde).

Sommer Cup

1 NOR-8717 Fenix - Galeb, **2 NOR-144 Skyggen** (Soling), **3 NOR-111 Beaumonde** (Soling), **4 NOR-122 Crazy Kanguruh** (Soling), **5 NOR-114 Aker Kværner** (Soling), **6 NOR-20 X-35 - APL**, **7 NOR-107 Adina** (Soling), **8 NOR-147 Reloaded** (Soling), **9 NOR-140 Kick Off** (Soling), **10 NOR-4411 Nussy 94 - Jan-Ivar Terkelsen**, **11 USA-807 Matias Collins** (Soling), **12 NOR-146 Doorway** (Soling).

Høst Cup

1 NOR-149 Cloud Nine (Krøger, Hammarstrøm, Nordby), **2 NOR-146 Doorway** (Zeiffert, Corrigan, Zeiffert), **3 NOR-140 Kick Off** (Berg/Fremmerlid, Vierli, Johanssen), **4 NOR-73 RELOADED** (Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen/Stokke-Olsen), **5 NOR-111 BEAUMONDE** (Leikanger, Berg- Jakobsen, Leikanger), **6 NOR-126 G.Y.Paradise** (Major, Svensen, Aarsnes, Slåttelia), **7 NOR-114 Aker Kværner** (Moberg, Ellevold, Hamnes / m.fl.), **8 NOR-124 Pepper** (Mackrill, Brachel, Røen/Lieng), **9 NOR-144 Skyggen** (Nyland, Kroneberg/Stokke-Olsen, Svinøy), **10 NOR-142 Norsafe** (Nikoltsis m.fl), **11 NOR-122 Crazy Kanguruh** (Carlsen, Rose, Skindlo), **12 NOR-59 Ørnulf** (Gjerde, Gjerde).

Klubbmesterskap

1 NOR-146 Doorway (Andersen, Corrigan, Zeiffert), **2 NOR-140 Kick Off** (Berg/Fremmerlid, Vierli, Johanssen), **3 NOR-124 Pepper** (Mackrill, Brachel, Lieng), **4 NOR-73 RELOADED** (Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen), **5 NOR-144 Skyggen** (Nyland, NN, Svinøy), **6 NOR-114 Aker Kværner** (Andersen, Ellevold, Hamnes).

Soling DM 2007 (Del 1 SSGC)

1 NOR-128 Arendal/Sandefjord/Tønsberg (Asbjørnrød, Fikse, Husum), **2 DEN-126 Randers Sejlklub** (Lavrsen, Lauridsen, Moesgaard), **3 DEN 128 Attrup Sejlklub** (Nielsen, Nielsen, Thorup), **4 DEN-1 Rønberg Sejlklub** (Poulsen m.fl), **5 NOR-147 Arendals Seilforening** (Jan Kirkedam, Rolf Carstensen, Tor Dahl), **6 NOR-149 Arendals Seilforening** (Krøger, Hammarstrøm, Norby), **7 DEN-81 Skive Sejlklub** (Scrøder m.fl), **8 NOR-140 Arendals Seilforening** (Vierli, Berg, Johanssen), **9 NOR-124 Arendals Seilforening** (Mackrill, Brachel, Røen), **10 DEN-158 Skive Sejlklub** (Nielsen m.fl).

Soling NM 2007 (Del 2 SSGC)

1 GER 300 YCBG CYC (Koch, Koch, Bornemann), **2 NOR 133 Brevik Seilforening** (Usterud, Ottestad, Pedersen), **3 DEN 126 Randers Sejlklub** (Lavrsen, Lauridsen, Moesgaard), **4 NOR 142 Grimstad / Arendal Seilforening** (Ingeberg, Kirkedam, Dahl), **5 NOR 135 Søgne Seilforening** (Solvang, Antonisen, Tregde), **6 NOR 141 Tønsberg Seilforening** (Kristiansen, von Huth, Wilhelmsen), **7 NOR 128 Arendal/Sandefjord/Tønsberg** (Asbjørnrød, Fikse, Husum), **8 DEN 128 Attrup** (Nielsen, Nielsen, Thorup), **9 NOR 147 Arendals Seilforening** (Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen), **10 NOR 53 Asker Seilforening** (Strand, Brynestad, Blaasmo), **11 NOR 149 Arendals Seilforening** (Krøger, Hammarstrøm, Norby), **12 NOR 146 Arendals Seilforening** (Zeiffert, Corrigan, Zeiffert), **13 NOR 139 Bergen Seilforening** (Engelsen jr, Geelmuyden, Fredrik), **14 NOR 98 KNS** (Olin, Braathen, Munkeby), **15 NOR 124 Arendals Seilforening** (Mackrill, Brachel, Røen), **16 NOR 144 Arendals Seilforening** (Nyland, Stokke-Olsen, Svinøy), **17 NOR 127 Tønsberg Seilforening** (Thon, Hauge, Laudan), **18 NOR 48 Gåsøkalven Seilselskab** (Sårheim, Aschjem, Pihl), **19 NOR 97 Asker Seilforening** (Nielsen, Johnsen, Westergaard), **20 NOR 65 Asker seilforening** (Ormstad, Holte, Robertson), **21 NOR 61 Asker Seilforening** (Falchenberg, Borchenius, Lie), **22 NOR 136 Asker Seilforening** (Jostad, NN, NN).

Soling SM (Del 3 SSGC)

1 NOR 128 Arendal/Sandefjord/Tønsberg (Preben Asbjørnrød, Richard Fikse, Hans Jørgen Husum), **2 DEN 126** Randers Sejlklub (Frank Lavrsen, Claus Lauridsen, Carsten Moesgaard), **3 NOR 149** Arendals Seilforening (Jan Krøger, Petter Hammarstrøm, Kenneth Norby), **4 DEN 128** Attrup Sejlklub (John Nielsen, Rene Nielsen, Ib Thorup), **5 NOR 147** Arendals Seilforening (Jan Kirkedam, Rolf Carstensen, Tor Dahl), **6 USA 807** (Johan Berglund, Pontus Berglund, Torben von Huth), **7 SWE 1** (Marcus Olsson, Fredrik Olsson, Sanna Amberg), **8 SWE 220** (Rolf Gröneberg, Ulf Kristoffersson, Ulf Nordström), **9 SWE 226** (Mats Östholm, Benny Kajser, Jesper Eriksson).

Soling EM 2007

1 SLO 1 Y.C. Jadro Koper (Bostjan Antoncic, Sergej Pichugin, Gennadi Strakh), **2 GER 304** VSaW CYC BYC (Thomas Maschkiwitz, Christian Oehler, Christoph Wossala), **3 ARG 32** CNSI (Gustavo Warburg, Maximo Smith, Miguel Lacour), **4 ITA 198** BYC (Andreas Vincon, Thomas Olbrich, Peter Dörsch), **5 HUN 77** BYC (George Wossala, Karoly Vezér, Nemeth Peter), **6 NED 33** KralingscheZeilC (Rudy den Outer, Leo Determan, Ronald den Arend), **7 NED 25** KZC (Johan Offermans, Bas Dusee, Oliver Dusee), **8 GER 49** ROYC (Holger Weichert, Laurent Scheel, Martin Setzkorn), **9 GER 300** YCBG (Roman Koch, Maxl Koch, Gregor Bornemann), **10 NOR 128 Arendals seilforening (Preben Asbjørnrød, Richard Fikse, Hans Jorgen Husum)**, **11 DEN 126** RSK (Frank Lavrsen, Claus Lauritsen, Carsten Moesgaard), **12 NOR 135** SSF (Kjetil Solvang, Vidar Tregde, Terje Antonisen), **13 NED 38** w v Willemstad (Bram Soethoudt, Berend Vree, Geert Verheij), **14 NOR 139** Bergen Seilforening (Jorgen Stromquist, Erlend Haugland Naes, Knut Frederik), **15 NOR 142 Arendals seilforening (Frode Kirkedam, Lars Ingeberg, Tor Dahl)**, **16 NOR 133** Arendal/Tønsberg (Dag Usterud, Arne Ottestad, Eskil Goldeng), **17 NOR 100 Arendals seilforening (Ole Mortensen, Jan Gromstad, Ove Bessesen)**, **18 BRA 78** VDS (Niels Rump, paulo Lemos Ribeiro, Carlo de Leo), **19 NOR 141** Tønsberg Seilforening (Pål Kristiansen, Torben von Huth, Anders Wilhelmsen), **20 ITA 243** CVCP (Giovanni Tognozzi, Georgios Nikoltsis, Luigi Seri), **21 FRA198** CVA ANGERS (Hubert Lefevre, Marc Lefevre, Victor Lefevre), **22 GER 318** SRV (Markus Marquardt, Heino Schuckmann, Dominik Meissner), **23 USA 832** Milwaukee Y. C. (Charles Q. Kamps, Jack Freysinger, Hans Meyer), **24 ITA 201** CVCP (Michele Tognozzi, Andrea Maramai, Giuliano Carotti), **25 NOR 127** TSF (Olaf Thon, Steinar Thon, kristian Rod), **26 NOR 147 Arendals seilforening (Finn Thorkildsen, Rolf Carstensen, Jan Kirkedam)**, **27 GER 267** YCN (Alexander Holl, Norbert Hellriegel, Christian Mack), **28 GER 312** SCE (Gernot Heller, Gerhard Auerswald, Karl Suck), **29 GBR 164** B&F YC (Derek Priestly, Gary Adams, Carl Sloane), **30 USA 807** CNSI / CYC (Matias Collins, Pablo Noceti, Pontus Berglund), **31 DEN 128** Attrup (John Nielsen, Ib Thorup-Pedersen, Rene Nielsn), **32 NOR 124 Arendals seilforening (Christopher Mackrill, Andreas Brachel, Einar Lieng)**, **33 NOR 149 Arendals seilforening (Jan Krøger, Kenneth Norby, Petter Hammarstrøm)**, **34 GER 243** YCNo (Emil Kuchta, Andreas Hamacher, Susanne Kuchta), **35 NOR 146 Arendals seilforening (Børre Zeiffert, Patrick Corrigan, Martin Zeiffert)**, **36 HUN 17** BYC (Istvan Szucs, Gyulai Gabor, Szucs Peter), **37 AUT 136** StYC (Johann Kalhs, Karl Kronegger, Christian Kahls), **38 NOR 107** Grimstad seilforening (Øivind Berntsen, Kristoff Nas, Frode Kristiansen), **39 NOR 145** GKSS (Erik Borge, Petter Borge, Espen Borge), **40 NOR 140 Arendals seilforening (Eilert Vierli, tdb, tdb)**, **41 NOR 98** KNS (Henning Olin, Erlend Munkeby, Nina Braaten), **42 GBR 169** RNYC (Bas Fountain, tbd, tbd), **43 GER 228** WSG (Harald Voit, Heinz Herzer, Hartmut Enders), **44 NOR 122 Arendals seilforening (Ulf Carlsen, Are Skinolo, Egil Rose)**, **45 NOR 111 Arendals seilforening (Svein Leikanger, Erik Berg- Jakobsen, Snorre Kveim Leikanger)**, **46 NOR 144 Arendals seilforening (Johan Nyland, Andre Kroneberg, Tore Svinøy)**, **47 NOR 85** Tønsberg Seilforening (ole andresen, Lars Brotangen, Jens Petter Andresen), **48 NOR 53** Asker (Per A. Strand, Merete, Ove Brynestad), **49 NOR 117 Arendals seilforening (Rune Hvass, Knut Sæthre, Henrik Kjøge)**, **50 NOR 65** Asker seilforening (Frank Ormstad, Erlina Nielsen, Lena Holte), **51 SWE 111** Härnösands SS (Stefan Ågren, Danny Wikman, Daniel Agren), **52 NOR 130** Tønsberg Seilforening (Tina Mikland, Nils-Jørgen Danielsen, Marianne Fremming).